Декану факультета  ___________________________

__________________________________________

От Обучающегося/Заказчика

__________________________________________

                           (ФИО)

по договору об образовании  №

Группа: ___________________________________

Тел: ______________________________________

e-mail: ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении рассрочки / отсрочки оплаты обучения
(ненужное зачеркнуть)

Прошу предоставить мне по оплате за обучение по договору за

осенний/весенний семестр 202   /202      учебного года

отсрочку платежа до «____» ____________________ 202 __ г. Обязуюсь

внести на счет Университета всю сумму в размере ______________________ руб.

рассрочку в два этапа:

до «____»___________________202 __г обязуюсь оплатить сумму  в размере

______________________ руб.,

до «____»___________________202 __г обязуюсь оплатить сумму  в размере

______________________ руб.

по причине: ___________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Уведомлен(а) о том, что в случае просрочки оплаты обучения, в том числе в рассрочку/отсрочку,

университет оставляет за собой право применить к обучающимся меры, предусмотренные пунктом 21

Правил оказания платных образовательных услуг, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 15 августа 2013 г. № 706.

__________________________  «____» _______ 202 ___ г.
                             (подпись Обучающегося/ Заказчика)                                                         (дата написания заявления)

СОГЛАСОВАНО:

Деканат ________________ /_______________/
                       (подпись)  (ФИО)